
Linie 232: Wasserlosen - Sömmersdorf - Schweinfurt

Richtung Schweinfurt S 99 S 99 S F S 99 F S 99 S

Fahrtnummer 0 902 4 6 8 904 10 14 18 906 20 22 24 26 30 100 102 104 106

Wasserlosen Schule 05:00 06:10 06:40 06:35 07:10 08:10 10:10 11:15 12:10 12:15 13:00 14:10 16:10 18:10 08:10 10:10 16:10 18:10

Wasserlosen Raiffeisenplatz 05:01 06:11 06:41 06:36 07:11 08:11 10:11 11:16 12:11 12:16 13:01 14:11 16:11 18:11 08:11 10:11 16:11 18:11

Wasserlosen Schweinfurter Str. 05:02 06:12 06:42 06:37 07:12 08:12 10:12 11:17 12:12 12:17 13:02 14:12 16:12 18:12 08:12 10:12 16:12 18:12

Greßthal Rhönstraße 05:04 06:14 06:44 06:39 07:14 08:14 10:14 11:19 12:14 12:19 13:04 14:14 16:14 18:14 08:14 10:14 16:14 18:14

Greßthal Obbacher Str. 05:05 06:15 06:45 | 07:15 08:15 10:15 | 12:15 | | 14:15 16:15 18:15 08:15 10:15 16:15 18:15

Greßthal Weinstraße | | | 06:40 | | | 11:20 | 12:20 13:05 | | | | | | |

Schwemmelsbach Seestraße | | | | | | | 11:23 | 12:23 13:08 | | | | | | |

Rütschenhausen A.d. Bundesstraße | | | 06:42 | | | 11:28 | 12:28 13:13 | | | | | | |

Obbach Aschenbau 05:10 06:20 06:50 | 07:35 07:20 08:20 10:20 12:20 12:38 14:20 16:20 18:20 08:20 10:20 16:20 18:20

Obbach Schweinfurter Str. 35 05:11 06:21 06:51 | 07:36 07:21 08:21 10:21 12:21 12:39 14:21 16:21 18:21 08:21 10:21 16:21 18:21

Sömmersdorf Obbacher Str. 05:14 06:24 | | 07:39 07:24 08:24 10:24 12:24 12:35 14:24 16:24 18:24 08:24 10:24 16:24 18:24

Sömmersdorf Euerbacher Straße 05:15 06:25 | | 07:40 07:25 08:25 10:25 12:25 12:34 14:25 16:25 18:25 08:25 10:25 16:25 18:25

Sömmersdorf Raiffeisenstraße 05:16 06:26 | 06:45 07:41 07:26 08:26 10:26 12:26 12:32 14:26 16:26 18:26 08:26 10:26 16:26 18:26

Euerbach Trafostation 05:21 06:31 06:55 06:52 07:46 07:31 08:31 10:31 12:31 12:43 14:31 16:31 18:31 08:31 10:31 16:31 18:31

Euerbach Gewerbegebiet 05:22 06:32 06:56 06:53 07:47 07:32 08:32 10:32 12:32 12:44 14:32 16:32 18:32 08:32 10:32 16:32 18:32

Niederwerrn Schweinfurter Str. 05:28 06:38 | 06:59 07:53 07:38 08:38 10:38 12:38 12:50 14:38 16:38 18:38 08:38 10:38 16:38 18:38

Schweinfurt Bellevue 05:31 06:41 | 07:02 07:56 07:41 08:41 10:41 12:41 12:53 14:41 16:41 18:41 08:41 10:41 16:41 18:41

Schweinfurt Nikolaus-Hofmann-Str. 05:34 06:44 | 07:05 07:59 07:44 08:44 10:44 12:44 12:56 14:44 16:44 18:44 08:44 10:44 16:44 18:44

Schweinfurt Theater 05:38 06:48 07:20 07:09 08:03 07:48 08:48 10:48 12:48 13:00 14:48 16:48 18:48 08:48 10:48 16:48 18:48

Schweinfurt Ignaz-Schön-Straße | | 07:15 07:14 | | | | | | | | | | | | |

Schweinfurt THWS | | 07:13 07:16 | | | | | | | | | | | | |

Schweinfurt Berufsschule III | | 07:07 07:20 | | | | | | | | | | | | |

Schweinfurt Schulzentrum | | 07:08 07:21 | | | | | | | | | | | | |

Schweinfurt Gunnar- Wester-Straße 05:40 06:50 07:22 | 08:05 07:50 08:50 10:50 12:50 13:02 14:50 16:50 18:50 08:50 10:50 16:50 18:50

Schweinfurt FAG 05:42 06:52 07:24 | 08:07 07:52 08:52 10:52 12:52 13:04 14:52 16:52 18:52 08:52 10:52 16:52 18:52

Schweinfurt Hbf Bussteig 6 05:43 06:53 07:25 07:27 08:08 07:53 08:53 10:53 12:53 13:05 14:53 16:53 18:53 08:53 10:53 16:53 18:53

Am 24.12.und 31.12.Verbindungen wie an Sa, So, Feiertagen.

99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S an Schultagen (in Bayern)

F in den Ferien und an schulfr. Tagen ( in Bayern)

Stand 19.01.2026

Sa, So, FeiertageMo-Fr



Linie 232: Schweinfurt - Sömmersdorf - Wasserlosen

Richtung Wasserlosen S 99 F F S S S S 99 S 99 F F S 99 S 99

Fahrtnummer 1 3 903 7 905 11 15 17 19 21 907 909 25 27 29 33 101 103 105 107
Verkehrstage Mo-Do

Schweinfurt Hbf Bussteig 6 05:50 06:52 07:05 09:05 11:05 11:10 13:10 13:05 15:05 15:22 16:05 17:05 19:05 09:05 11:05 17:05 19:05

Schweinfurt FAG 05:51 06:53 07:06 09:06 11:06 11:11 | 13:06 15:06 | | 17:06 19:06 09:06 11:06 17:06 19:06

Schweinfurt Gunnar-Wester-Straße 05:53 06:55 07:08 09:08 11:08 11:13 | 13:08 15:08 | | 17:08 19:08 09:08 11:08 17:08 19:08

Schweinfurt Berufsschule III | | | | | | 13:25 13:16 | | 15:28 16:11 | | | | | |

Schweinfurt Schulzentrum | | | | | | 13:26 13:17 | | 15:29 16:12 | | | | | |

Schweinfurt Richard-Wagner-Straße | | | | | | 13:22 13:20 | | 15:32 16:15 | | | | | |

Schweinfurt Ignaz-Schön-Straße | | | | | | 13:20 13:22 | | 15:34 16:17 | | | | | |

Schweinfurt Theater 05:55 06:57 07:10 09:10 11:10 11:15 13:15 13:27 13:10 15:10 15:39 16:22 17:10 19:10 09:10 11:10 17:10 19:10

Schweinfurt Nikolaus-Hofmann-Str. 05:58 07:00 07:13 09:13 11:13 11:18 | 13:30 13:13 15:13 15:42 16:25 17:13 19:13 09:13 11:13 17:13 19:13

Schweinfurt Bellevue 06:01 07:03 07:16 09:16 11:16 11:21 | 13:33 13:16 15:16 15:45 16:28 17:16 19:16 09:16 11:16 17:16 19:16

Niederwerrn Schweinfurter Str. 93 06:04 07:06 07:19 09:19 11:19 11:24 | 13:36 13:19 15:19 15:48 16:31 17:19 19:19 09:19 11:19 17:19 19:19

Euerbach Gewerbegebiet 06:10 07:12 07:25 09:25 11:25 11:30 13:37 13:42 13:25 15:25 15:54 16:37 17:25 19:25 09:25 11:25 17:25 19:25

Euerbach Feuerwehr 06:11 07:13 07:26 09:26 11:26 | 13:38 13:43 13:26 15:26 15:55 16:38 17:26 19:26 09:26 11:26 17:26 19:26

Euerbach Trafostation | | | | | 11:31 12:29 13:21 | | | | | | | | | | | |

Euerbach Kirchenburg 06:12 07:14 07:27 09:27 11:27 11:32 12:30 13:22 13:39 13:44 13:27 15:27 15:56 16:39 17:27 19:27 09:27 11:27 17:27 19:27

Sömmersdorf Euerbacher Straße 06:15 07:22 07:30 09:30 11:30 11:35 12:33 13:25 | 13:49 13:30 15:30 16:09 16:52 17:30 19:30 09:30 11:30 17:30 19:30

Sömmersdorf Raiffeisenstraße 06:16 07:24 07:31 09:31 11:31 11:36 12:34 13:26 | 13:51 13:31 15:31 16:11 16:54 17:31 19:31 09:31 11:31 17:31 19:31

Sömmersdorf Obbacher Str. 06:18 07:21 07:33 09:33 11:33 11:38 12:36 13:28 | | 13:33 15:33 16:08 16:51 17:33 19:33 09:33 11:33 17:33 19:33

Obbach Siedlung 06:20 07:20 07:35 09:35 11:35 11:40 12:38 13:30 13:41 | 13:35 15:35 16:06 16:49 17:35 19:35 09:35 11:35 17:35 19:35

Obbach Schweinfurter Str. 35 06:21 07:17 07:36 09:36 11:36 11:41 12:39 13:31 13:42 | 13:36 15:36 16:04 16:47 17:36 19:36 09:36 11:36 17:36 19:36

Obbach Aschenbau 06:22 07:18 07:37 09:37 11:37 11:42 12:40 13:32 13:43 | 13:37 15:37 16:05 17:00 17:37 19:37 09:37 11:37 17:37 19:37

Rütschenhausen A.d. Bundesstraße | 07:27 | | | | | 13:54 | | 16:15 16:58 | | | | | |

Schwemmelsbach Seestraße | 07:32 | | | | | 13:59 | | 16:20 17:03 | | | | | |

Greßthal Weinstraße | 07:35 | | | | | | | 16:23 17:10 | | | | | |

Greßthal Obbacher Str. 06:28 | 07:43 09:43 11:43 11:48 13:48 13:43 15:43 | | 17:43 19:43 09:43 11:43 17:43 19:43

Greßthal Rhönstraße 06:29 07:36 07:44 09:44 11:44 11:49 13:49 13:44 15:44 16:24 17:11 17:44 19:44 09:44 11:44 17:44 19:44

Wasserlosen Schweinfurter Str. 06:31 07:38 07:46 09:46 11:46 11:51 13:51 13:46 15:46 16:26 17:13 17:46 19:46 09:46 11:46 17:46 19:46

Wasserlosen Raiffeisenplatz 06:32 07:39 07:47 09:47 11:47 11:52 13:52 13:47 15:47 16:27 17:14 17:47 19:47 09:47 11:47 17:47 19:47

Wasserlosen Schule 06:33 07:40 07:48 09:48 11:48 11:53 13:53 13:48 15:48 16:28 17:15 17:48 19:48 09:48 11:48 17:48 19:48

Am 24.12.und 31.12.Verbindungen wie an Sa, So, Feiertagen.

99 Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

S an Schultagen (in Bayern)

F in den Ferien und an schulfr. Tagen ( in Bayern)

Stand 19.01.2026

Sa, So, FeiertageMo-Fr


